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Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m
Schiessplatz / Giron EM 13 Trubschachen

Schiitze
Tireur

Zurcher Priska
Bahler Isabelle
Zircher Sabine
Fankhauser Ines
Withrich Rita
Zahno Iréne

Schar Sandra
Gerber Manuela
Reber Andrea
Lazar Lydia
Réthlisberger Monika
Hofer Doris

Zaugg Edith
Zircher Ursula
Reber Luzia

Zaugg Susanne
Limacher Annarosa
Riedweg Sandra
Fankhauser Monika
Zaugg Cornelia
Schar Sarah
Schliichter Karin
Wingeier Ursula
Nyffenegger Manuela
Steffen Cornelia
Gerber Martina
Steffen Elsbeth
Zurcher Susanna
Riedweg Ursula
Reber Alina

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1973
1992
1975
1996
1995
1979
1968
1987
1998
1966
1976
1982
1987
1991
1998
1970
1971
1976
1977
1986
1999
1997
1976
1987
1988
1993
1963
1968
1981
2003
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Krdschenbrunnen Schitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schitzengesellschaft
Blapbach Schutzengesellschaft
Blapbach Schitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schitzengesellschaft
Trubschachen Schutzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schitzengesellschaft
Blapbach Schutzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Blapbach Schitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Blapbach Schitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Kréschenbrunnen Schitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft
Trubschachen Schiitzengesellschaft



