## Feldschiessen / Tir en campagne 2015 BE 300m Schiessplatz / Giron EM 13 Trubschachen

Rang	Resultat Résultat		_	Jahrgang Né en		Auszeichn. Mention		Verein Société
1	68	Zürcher Priska	1973	Е	KA	AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
2	67	Bähler Isabelle	1992	Е	KA	AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
3	66	Zürcher Sabine	1975	Е	KA	AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
4	65	Fankhauser Ines	1996	J	KA	AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
5	65	Wüthrich Rita	1995	J	KA	AK	90	Blapbach Schützengesellschaft
6	65	Zahno Irène	1979	Е	KA	AK	90	Blapbach Schützengesellschaft
7	64	Schär Sandra	1968	S	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
8	64	Gerber Manuela	1987	Е	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
9	63	Reber Andrea	1998	J	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
10	63	Lazar Lydia	1966	S	KA	ΑK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
11	63	Röthlisberger Monika	1976	Е	KA	ΑK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
12	62	Hofer Doris	1982	Е	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
13	62	Zaugg Edith	1987	Е	KA	AK	90	Blapbach Schützengesellschaft
14	61	Zürcher Ursula	1991	Е	KA		90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
15	60	Reber Luzia	1998	J	KA		90	Trubschachen Schützengesellschaft
16	60	Zaugg Susanne	1970	Е	KA		90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
17	60	Limacher Annarosa	1971	Е	KA		90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
18	60	Riedweg Sandra	1976	Е	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
19	60	Fankhauser Monika	1977	Е	KA	AK	90	Blapbach Schützengesellschaft
20	60	Zaugg Cornelia	1986	Е	KA		90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
21	59	Schär Sarah	1999	JJ	KA		90	Trubschachen Schützengesellschaft
22	59	Schlüchter Karin	1997	J	KA		90	Blapbach Schützengesellschaft
23	59	Wingeier Ursula	1976	Е	KA		90	Trubschachen Schützengesellschaft
24	59	Nyffenegger Manuela	1987	Е	KA		90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
25	59	Steffen Cornelia	1988	Е	KA	AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
26	58	Gerber Martina	1993	Е	KA	AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
27	57	Steffen Elsbeth	1963	S	KA		90	Trubschachen Schützengesellschaft
28	55	Zürcher Susanna	1968	S		AK	90	Kröschenbrunnen Schützengesellschaft
29	55	Riedweg Ursula	1981	Е		AK	90	Trubschachen Schützengesellschaft
30	42	Reber Alina	2003	JJ			90	Trubschachen Schützengesellschaft